

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění stability podloží železničního spodku v Tomickém tunelu – kol.č.1, km 124,70 –
124,90

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic s.o.

Zhotovitel:

AZ SANACE a.s.

Projektant:

AZ SANACE a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

831 631,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	831 631,40	21,00%	174 642,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 006 273,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění stability podloží železničního spodku v Tomickém tunelu – kol.č.1, km 124,70 – 124,90

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel:

Správa železnic s.o.

Projektant:

AZ SANACE a.s.

Zhotovitel:

AZ SANACE a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

831 631,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

831 631,40

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

457 397,27

VRN3 - Zařízení staveniště

166 326,28

VRN4 - Inženýrská činnost

207 907,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zajištění stability podloží železničního spodku v Tomickém tunelu – kol.č.1, km 124,70 – 124,90

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel:

Správa železnic s.o.

Projektant:

AZ SANACE a.s.

Zhotovitel:

AZ SANACE a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

831 631,40

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 831 631,40

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 457 397,27

2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	%	2,000	41 581,57	83 163,14	
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-----------	-----------	--

PP Geodetické práce při provádění stavby

4	K	013203000	Dokumentace pro opravné práce	%	8,000	41 581,57	332 652,56	
---	---	-----------	-------------------------------	---	-------	-----------	------------	--

PP Dokumentace pro provádění stavby

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	41 581,57	41 581,57	
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------	--

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC

D VRN3 Zařízení staveniště 166 326,28

1	K	100000000	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, mimostaveništní doprava mechanizace materiálů	%	4,000	41 581,57	166 326,28	
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	------------	--

PP Zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 207 907,85

5	K	013254000	Zkoušky a ostatní měření	%	2,000	41 581,57	83 163,14	
---	---	-----------	--------------------------	---	-------	-----------	-----------	--

PP Zkoušky a ostatní měření

3	K	065002000 R	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace	%	3,000	41 581,57	124 744,71	
---	---	-------------	---	---	-------	-----------	------------	--

PP Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2692403

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e5c4cbee-d9ad-48a1-8bba-afae58e38e41

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.05.2022 12:40:01



4c6be98d-93ef-4fe5-82d8-989e3dd3069c